令和　　年　　月　　日

中国運輸局長　　殿
譲渡人　住所

氏名

代表者
譲受人　住所

氏名

代表者
一般乗用旅客自動車運送事業の譲渡譲受終了届
令和　　年　　月　　日付中国自二第　　　号をもって認可になった一般乗用旅客自動車運送事業の譲渡及び譲受については、下記のとおり終了しましたので、お届けします。

記

届出事項

一般乗用旅客自動車運送事業の譲渡譲受終了
終了年月日

令和　　年　　月　　日

添付書類

1. 車検証（自動車検査証）の写し（電子車検証の場合、自動車検査証記録事項）
2. 任意保険等の加入を証する書面（対人・対物・免責額が確認できる契約書の写し等）
3. 日付入り写真（営業所（運賃料金表・運送約款の公示状況・建物全景・事務室・休憩仮眠施設）・車庫・事業用車両（全景・ナンバー・車体表示が確認できるもの））
4. 就業規則（労働基準監督署の受理印があるもの）の写し
5. 労働保険／保険関係成立届（労働基準監督署等の受理印があるもの）の写し
※成立届紛失の場合は受理印のある労働保険料申告書の写しで可
6. （健康保険・厚生年金保険）新規適用届等（社会保険事務所の受理印があるもの）の写し
※変更がないものについては省略できます。

上記添付書類を添付しない理由（該当に○するか、記載すること）
　○就業規則　　　　　　　　　　・認可申請書等に添付しその後変更がない
　　　　　　　　　　　　　　　　・規定により届出の必要がない

　　　　　　　　　　　　　　　　・その他（　　　　　　　　　　　　　）

○労働保険／保険関係成立届　　・規定により届出の必要がない

　　　　　　　　　　　　　　　・その他（　　　　　　　　　　　　　）
○（健康保険・厚生年金保険）新規適用届

・規定により届出の必要がない
　　　　　　　　　　　　　　　　・その他（　　　　　　　　　　　　　）